BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH & XÃ HỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN LANG SÀI GÒN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm ……

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

Kính gửi:  	- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Văn Lang Sài Gòn;
    	- Giáo viên Bộ môn.

Tôi tên là 	MSSV:
Lớp 	Ngành:
Nay tôi làm đơn này để xin phép thầy/cô cho tôi nghỉ học ...... ngày, là ngày ….../tháng …..../năm 20…....
Lý do: 	...........................................................................................................................
	.......................................................................................................................................
Tôi xin hứa sẽ chép bài, học bài và làm bài tập đầy đủ.
Rất mong nhận được sự chấp thuận của quý Thầy/Cô.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Người viết đơn
	 (Ký và ghi rõ họ tên)